
UCHWAŁA NR 166/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 500 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        500 000 zł
Rozdz. 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE        500 000 zł

§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        400 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 500 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        500 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        500 000 zł

§ 6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        100 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        400 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: EDD79827-1788-4D16-B708-23C240EC9D62. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EDD79827-1788-4D16-B708-23C240EC9D62. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
6059

471 842 571 842 100 000 0 471 842

2
600

60016
6057

1 887 369 2 287 369 400 000 0 1 887 369

3
600

60014
6059

100 000 0 0 100 000 100 000

4
600

60014
6057

400 000 0 0 400 000 400 000

2 859 211 2 859 211 500 000 500 000 2 859 211

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

Budowa ścieżek rowerowych w
ramach ZIT - Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych

2017-2019

Budowa ścieżek rowerowych w
ramach ZIT - Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych

2017-2019

Załącznik do uchwały Nr 166/VIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: EDD79827-1788-4D16-B708-23C240EC9D62. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:
1-4 W ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT) Gmina Piaseczno zamierza stworzyć trasy rowerowe, które będą
wpisane w istniejącą już sieć  dróg rowerowych  i stworzą spójne  połączenie tras rowerowych między gminami : Piaseczno -
Konstancin-Jeziorna - Góra Kalwaria. Trasy te znajdują się na drogach krajowych, wojewódzkich jak i powiatowych. Jedną z nich
jest ul. Główna w Żabieńcu od ul. Rybackiej do drogi Gościenic Warecki, która znajduje się na drodze powiatowej 2823W i w
tym przypadku wybudowanie ścieżki rowerowej na przedmiotowej drodze jest możliwe jedynie poprzez udzielenie pomocy
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na wykonaniu przez Gminę Piaseczno w ramach projektu pn. " Budowa
ścieżek rowerowych w ramach ZIT - Zintegrownych Inwestycji
Terytorialnych" ścieżki rowerowej na ul. Głównej w Żabieńcu od ul. Rybackiej do drogi Gościenic Warecki (droga powiatowa
2823W).
 Mając powyższe na uwadze zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 400.000,00 zł  z działu 600 rozdział 60016 paragraf 6059
oraz w kwocie: 100.000,00 zł. z działu 600 rozdział 60016 paragraf 6057 z przeznaczeniem ich na pomoc rzeczową dla Powiatu
Piaseczyńskiego na dział 600 rozdział 60014 paragraf 6059 kwotę: 100.000,00 zł a  na dział 600 rozdział 60014 paragraf 6057
kwotę: 400.000,00 zł.

Id: EDD79827-1788-4D16-B708-23C240EC9D62. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki w wysokości
500 000 zł z rozdziału 60016 na rozdział 60014 w związku z realizacją projektu Budowa ścieżek
rowerowych w ramach ZIT- Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych zgodnie z załącznikiem nr 1.
Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Id: EDD79827-1788-4D16-B708-23C240EC9D62. Podpisany Strona 1




